РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от___________                                                                                  № _____

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Нагорного сельского
от 28.02.2019 № 6/2 «О даче согласия
администрации Нагорного сельского
поселения на предоставление земельных
участков, находящихся в собственности
муниципального образования «Нагорное
сельское поселение»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», Совет
народных депутатов Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных
депутатов Нагорного сельского от 28.02.2019 № 6/2 «О даче согласия
администрации Нагорного сельского поселения на предоставление
земельных участков, находящихся в собственности муниципального
образования «Нагорное сельское поселение»:

1.1. Подпункты 1.2. и 1.3. исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава поселения          И.В. Русакова